projetor-led_ss.indd
©2016 Alper Energia S.A. Todos os direitos reservados. Specsheet - LED Projetor - August 2016 www.alper.com.br
LED Projetor
80% mais econômica do
que as luminárias tradicionais
Projetores com máxima performance e qualidade, aumenta a segurança
e valoriza o espaço público. Sua tecnologia reduz as diferenças de
luminosidade de forma gradativa, principalmente na entrada do túnel

• Excelente reprodução de cores para melhor visibilidade.
>0.92
F.P.
IP 66
PROTEÇÃO
>70
IRC
65 mil
@ L70
VIDA ÚTIL (h)
<10%
THD
projetor-led_ss.indd
©2016 Alper Energia S.A. Todos os direitos reservados. Specsheet - LED Projetor - August 2016 www.alper.com.br
CÓDIGO
ALP-LP-60W-P-XX-063LM-7XX 60W Bivolt 1 MD 6.300 lm 105 lm/W 110x340x170 mm 3.4 Kg
ALP-LP-120W-P-XX-126LM-7XX 120W Bivolt 2 MDs 12.600 lm 105 lm/W 170x340x170 mm 4.4 Kg
ALP-LP-180W-P-XX-189LM-7XX 180W Bivolt 3 MDs 18.900 lm 105 lm/W 250x340x170 mm 5.4 Kg
ALP-LP-240W-P-XX-252LM-7XX 240W Bivolt 4 MDs 25.200 lm 105 lm/W 330x340x170 mm 6.4 Kg
ALP-LP-300W-P-XX-315LM-7XX 300W Bivolt 5 MDs 31.500 lm 105 lm/W 410x340x170 mm 7.4 Kg
LED Projetor II
Dimensões
60W 120W 180W 240W 300W
340 mm